



D. Enrique Garzón Álvarez, Presidente de la Asociación Grupo de Desarrollo Rural Sierra de Aracena y Picos de Aroche, en el ejercicio de las atribuciones que le son reconocidas por sus estatutos,

RESUELVE

Primero.- Proceder a la publicación del acta del proceso de selección DE OFICIAL ADMINISTRATIVO PARA LA EJECUCIÓN DE LA ACTIVIDAD DE COOPERACIÓN CIELOS DE LA SIERRA DE ARACENA Y PICOS DE AROCHE. SUBMEDIDA 19.3 DEL PDR-A en el tablón de anuncios y en la página web de la Asociación.

Aracena, a 30 de septiembre de 2021

Fdo.: Enrique Garzón Álvarez Presidente











CONVOCATORIA Y BASES PARA LA CONTRATACIÓN CON CARÁCTER TEMPORAL DE OFICIAL ADMINISTRATIVO PARA LA EJECUCIÓN DE LA ACTIVIDAD DE COOPERACIÓN CIELOS DE LA SIERRA DE ARACENA Y PICOS DE AROCHE. SUBMEDIDA 19.3 DEL PDR-A

ACTA DE SELECCIÓN

- El 1/09/2021 se publicó la Convocatoria para la contratación con carácter temporal de oficial administrativo para la ejecución de la actividad de cooperación Cielos De La Sierra De Aracena Y Picos De Aroche. Submedida 19.3 del PDR-A
- El 14/09/2021 finalizó el plazo de presentación de solicitudes.
- El 16/09/2021 se publicó el listado de personas admitidas y excluidas.
 - La única aspirante que cumplía los requisitos para realizar la entrevista persona era Dª
 Saray Vázquez García.
 - El 23/09/2021 fue convocada para realizar la entrevista personal el 24/09/2021
 - o El 24/09/2021 declinó la oferta mediante comunicación por correo electrónico.
- De acuerdo con el punto 6.5 del Procedimiento de Contratación de Personal de la Asociación G.D.R. Sierra de Aracena y Picos de Aroche, al no haber más aspirantes que cumplan los requisitos establecidos en la convocatoria, se declara desierta la plaza convocada.

Aracena, a 30 de septiembre de 2021.

EL PRESIDENTE,

Fdo.: Enrique Garzón Álvarez





